
18 mai 2010.a Kose staadion

Tüdrukud noorem grupp (sünd 1998 ja hiljem)  600 m jooks
1 Velpler Eliisabet 25.09.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.04,3 601
2 Lamberg Rebecca 14.11.98 Kernu vald Kernu Põhikool 2.05,5 582
3 Teska Annika 01.06.98 Saue vald Laagri Kool 2.06,1 573
4 Pavelson Roos Marii 30.03.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.06,3 570
5 Urva Helen 27.08.98 Saue vald Saue Gümnaasium 2.06,4 569
6 Laid Kendra-Lizbeth 05.12.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.07,4 554
7 Maiste Britt 06.04.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.07,5 552
8 Abel Eliisabeth 10.12.98 Kose vald Kose Gümnaasium 2.08,2 542
9 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa I Keskkool 2.08,3 540
10 Karilaid Laura 01.03.99 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 2.09,4 524
11 Paris Marlen 05.06.98 Kose vald Kose Gümnaasium 2.09,6 521
12 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.09,8 519
13 Palmissaar Merily 08.06.99 Saue linn Saue Gümnaasium 2.11,1 500
14 Kolganorm Lisette 06.12.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.11,9 489
15 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kose Gümnaasium 2.12,3 483
16 Eerme Martina 30.12.98 Saue linn Saue Gümnaasium 2.12,5 480
17 Lang Gerli 05.09.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.12,7 477
18 Urva Merili 20.03.00 Saue vald Saue Gümnaasium 2.13,8 462
19 Danilov Margaret 31.01.99 Keila linn Keila Kool 2.14,8 449
20 Pintmann Elisabeth 31.08.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.15,3 442
21 Sirkel Stina 26.07.99 Keila linn Saue Gümnaasium 2.15,6 438
22 Pillak Sigrid 24.03.99 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 2.16,0 433
23 Kaju Kerli Kairit 25.03.99 Kose vald Kose Gümnaasium 2.16,2 430
24 Eglit Helena 25.08.00 Keila linn Keila Kool 2.16,5 426
25 Heil Kertu 03.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.17,8 409
26 Kaasik Regina 29.04.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 2.17,9 408
27 Vitsut Marleen 19.11.98 Kernu vald Ruila Põhikool 2.18,5 400
28 Saar Grete 30.07.98 Saue linn Saue Gümnaasium 2.18,8 397
29 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn Saue Gümnaasium 2.19,1 393
30 Tammearu Kadri-Liis 14.10.98 Keila linn Keila Kool 2.19,1 393
31 Rogozinnikova Anastasia 30.12.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.19,5 388
32 Kelner Elisabeth 05.06.98 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 2.20,2 379
33 Fedotova Aleksandra 17.02.00 Maardu linn Kallavere Keskkool 2.20,6 374
34 Mürgimäe Liisa 13.04.99 Keila linn Keila Kool 2.21,0 369
35 Usen Triin 15.10.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.21,0 369
36 Rooba Angel 03.12.99 Keila linn Keila Kool 2.21,5 363
37 Tombak Liis 02.06.98 Kernu vald Kernu Põhikool 2.21,8 360
38 Gamizina Arina 24.11.98 Saue linn Saue Gümnaasium 2.22,6 350
39 Reinvald Johanna 22.09.99 Kose vald Kose Gümnaasium 2.23,0 345
40 Saar Victoria 26.08.99 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 2.25,4 318
41 Mürkhain Ariina 22.06.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.25,7 314
42 Verilaskja Liis-Marleen 14.09.98 Saue vald Saue Gümnaasium 2.27,1 299
43 Alt Liisa 22.08.00 Keila linn Keila Kool 2.28,9 279
44 Paur Anita-Melissa 05.06.98 Kernu vald Ruila Põhikool 2.29,5 273
45 Tammik Mari-Ann 23.02.99 Keila linn Keila Kool 2.30,5 262
46 Moks Maarja 29.03.99 Loksa linn Loksa I Keskkool 2.34,3 225
47 Tohver Karol 13.08.99 Keila vald Keila Kool 2.34,8 220
48 Trepp Kerlin 16.08.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 2.35,3 215
49 Mänd Melissa 31.08.98 Kernu vald Ruila Põhikool 2.35,3 215
50 Tamm Helerin 06.02.00 Keila linn Keila Kool 2.36,2 207
51 Kaupmees Mairi 15.05.00 Keila linn Keila Kool 2.36,3 206
52 Saarma Kätriin 20.09.00 Keila linn Keila Kool 2.37,4 196
53 Kuldveer Krete 02.11.98 Keila linn Keila Kool 2.38,7 185
54 Remezova Oksana 11.01.99 Keila linn Keila Kool 2.38,9 183
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55 Kunnberg Janeli 23.04.99 Keila vald Keila Kool 2.39,4 179
56 Reinmann Edith 29.08.00 Keila linn Keila Kool 2.39,6 177
57 Murd Birgit 06.03.00 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 2.40,6 169
58 Aarma Carmen 03.09.99 Keila linn Keila Kool 2.41,8 159
59 Ehrenpreis Jessica 30.05.00 Keila linn Keila Kool DNF 0
60 Vahtriu Gerli 19.04.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool DNF 0

Tüdrukud noorem grupp (sünd 1998 ja hiljem)  kaugushüpe (äratõuge 1 m kastist)
1 Teska Annika 01.06.98 Saue vald Laagri Kool 4.48 718
2 Velpler Eliisabet 25.09.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.47 715
3 Viilma Liss 01.09.99 Harku vald Saue Gümnaasium 4.15 598
4 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn Saue Gümnaasium 4.11 584
5 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn Saue Gümnaasium 4.06 567
6 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa I Keskkool 4.03 556
7 Reinmann Mariann 14.05.98 Keila linn Keila Kool 4.00 546
8 Kelner Elisabeth 05.06.98 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3.98 539
9 Kaju Kerli Kairit 25.03.99 Kose vald Kose Gümnaasium 3.97 536
10 Paris Marlen 05.06.98 Kose vald Kose Gümnaasium 3.90 512
12 Paur Anita-Melissa 05.06.98 Kernu vald Ruila Põhikool 3.89 509
13 Berol Kreter 06.02.99 Keila linn Keila Kool 3.87 502
11 Moks Maarja 29.03.99 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.87 502
14 Eerme Martina 30.12.98 Saue linn Saue Gümnaasium 3.84 492
15 Pernits Maria 14.11.99 Saue vald Laagri Kool 3.81 482
16 Vitsut Marleen 19.11.98 Kernu vald Ruila Põhikool 3.81 482
17 Liimets Helina 08.10.98 Saue vald Laagri Kool 3.81 482
18 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.78 472
19 Lamberg Rebecca 14.11.98 Kernu vald Kernu Põhikool 3.78 472
20 Muld Netty 27.04.98 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3.76 466
21 Kiisa Gertrud 25.05.99 Saue vald Laagri Kool 3.75 462
22 Koolmeister Kätlin 16.06.98 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.75 462
23 Kolganorm Lisette 06.12.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.75 462
24 Verilaskja Liis-Marleen 14.09.98 Saue vald Saue Gümnaasium 3.74 459
25 Gamizina Arina 24.11.98 Saue linn Saue Gümnaasium 3.72 459
26 Eglit Helena 25.08.00 Keila linn Keila Kool 3.72 453
27 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3.72 453
28 Murd Birgit 06.03.00 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 3.70 446
29 Maiste Britt 06.04.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.68 440
30 Kaljuvee Carolin 13.04.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.65 430
31 Kaasik Regina 29.04.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3.63 424
32 Trepp Kerlin 16.08.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3.63 424
33 Kevade Anne-Ly 30.06.98 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.62 421
34 Tammearu Kadri-Liis 14.10.98 Keila linn Keila Kool 3.60 414
35 Usen Triin 15.10.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.60 414
36 Pillak Sigrid 24.03.99 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 3.59 411
37 Laid Kendra-Lizbeth 05.12.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.58 408
38 Tammik Mari-Ann 23.02.99 Keila linn Keila Kool 3.58 408
39 Palmissaar Merily 08.06.99 Saue linn Saue Gümnaasium 3.56 402
40 Saar Victoria 26.08.99 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 3.55 399
41 Danilov Margaret 31.01.99 Keila linn Keila Kool 3.55 399
42 Abel Eliisabeth 10.12.98 Kose vald Kose Gümnaasium 3.55 399
43 Lang Gerli 05.09.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.54 396
44 Heil Kertu 03.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.53 393
45 Udam Katariina 20.10.98 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3.51 386
46 Fedotova Aleksandra 17.02.00 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.50 383
47 Sui Simone 17.12.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.50 383
48 Mürgimäe Liisa 13.04.99 Keila linn Keila Kool 3.48 377
49 Pappel Kristi 29.05.00 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3.48 377
60 Remezova Oksana 11.01.99 Keila linn Keila Kool 3.46 371



50 Hunt Reelika 07.04.98 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3.45 368
51 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kose Gümnaasium 3.43 362
52 Reinmann Edith 29.08.00 Keila linn Keila Kool 3.37 344
53 Vahtriku Gerli 19.04.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3.35 338
54 Prants Brenda 29.01.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3.35 338
55 Rooba Angel 03.12.99 Keila linn Keila Kool 3.35 338
56 Taelma Mirell 22.01.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.34 335
57 Vähi Victoria Ida 25.07.00 Rae vald Vaida Põhikool 3.33 332
58 Kahro Emili 26.08.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.33 332
59 Rogozinnikova Anastasia 30.12.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.31 326
61 Kuldveer Krete 02.11.98 Keila linn Keila Kool 3.25 309
62 Mänd Melissa 31.08.98 Kernu vald Ruila Põhikool 3.25 309
63 Tohver Karol 13.08.99 Keila vald Keila Kool 3.22 301
64 Mürkhain Ariina 22.06.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.19 292
65 Tombak Liis 02.06.98 Kernu vald Kernu Põhikool 3.17 287
66 Estra Liisbet 25.02.01 Kose vald Kose Gümnaasium 3.12 273
67 Saarma Kätriin 20.09.00 Keila linn Keila Kool 3.12 273
68 Reinvald Johanna 22.09.99 Kose vald Kose Gümnaasium 3.07 259
69 Tamm Helerin 06.02.00 Keila linn Keila Kool 3.05 254
70 Ovtšinnikova Anna 16.03.00 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3.01 243
71 Alt Liisa 22.08.00 Keila linn Keila Kool 3.00 240
72 Kunnberg Janeli 23.04.99 Keila vald Keila Kool 2.99 238
73 Aarma Carmen 03.09.99 Keila linn Keila Kool 2.97 232
74 Kaupmees Mairi 15.05.00 Keila linn Keila Kool 2.79 187
75 Ehrenpreis Jessica 30.05.00 Keila linn Keila Kool 2.78 184

Tüdrukud noorem grupp (sünd 1998 ja hiljem)  pallivise (150 gr)
1 Kevade Anne-Ly 30.06.98 Maardu linn Kallavere Keskkool 39.15 586
2 Tamme Geithy 16.04.99 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 39.03 584
3 Koolmeister Kätlin 16.06.98 Maardu linn Kallavere Keskkool 38.13 567
4 Teska Annika 01.06.98 Saue vald Laagri Kool 36.92 545
5 Hunt Reelika 07.04.98 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 36.14 430
6 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn Saue Gümnaasium 35.61 520
7 Taelma Mirell 22.01.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 34.30 496
8 Kelner Elisabeth 05.06.98 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 33.85 488
9 Laid Kendra-Lizbeth 05.12.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 33.00 472
10 Verilaskja Liis-Marleen 14.09.98 Saue vald Saue Gümnaasium 32.47 462
11 Abel Eliisabeth 10.12.98 Kose vald Kose Gümnaasium 32.06 455
12 Kaju Kerli Kairit 25.03.99 Kose vald Kose Gümnaasium 31.50 444
13 Velpler Eliisabet 25.09.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 31.00 435
14 Fedotova Aleksandra 17.02.00 Maardu linn Kallavere Keskkool 30.50 426
15 Vahtriku Gerli 19.04.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 30.50 426
16 Pernits Maria 14.11.99 Saue vald Laagri Kool 30.00 417
17 Liimets Helina 08.10.98 Saue vald Laagri Kool 30.00 417
18 Maiste Britt 06.04.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 30.00 417
19 Berol Kreter 06.02.99 Keila linn Keila Kool 29.50 407
20 Reinmann Mariann 14.05.98 Keila linn Keila Kool 29.50 407
21 Saar Grete 30.07.98 Saue linn Saue Gümnaasium 29.00 398
22 Saar Victoria 26.08.99 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 28.00 380
23 Tammik Mari-Ann 23.02.99 Keila linn Keila Kool 27.50 371
24 Prants Brenda 29.01.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 27.50 371
25 Kaasik Regina 29.04.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 27.50 371
26 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa I Keskkool 27.00 362
27 Muld Netty 27.04.98 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 27.00 362
28 Tammearu Kadri-Liis 14.10.98 Keila linn Keila Kool 27.00 362
29 Paur Anita-Melissa 05.06.98 Kernu vald Ruila Põhikool 27.00 362
30 Mürgimäe Liisa 13.04.99 Keila linn Keila Kool 27.00 362
31 Mürkhain Ariina 22.06.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 27.00 362



32 Pillak Sigrid 24.03.99 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 26.50 353
33 Ovtšinnikova Anna 16.03.00 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 26.50 353
34 Viilma Liss 01.09.99 Harku vald Saue Gümnaasium 26.50 353
35 Kolganorm Lisette 06.12.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 26.00 344
36 Palmissaar Merily 08.06.99 Saue linn Saue Gümnaasium 26.00 344
37 Udam Katariina 20.10.98 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 25.50 335
38 Kunnberg Janeli 23.04.99 Keila vald Keila Kool 25.50 335
39 Mänd Melissa 31.08.98 Kernu vald Ruila Põhikool 24.50 316
40 Usen Triin 15.10.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 24.50 316
41 Sirkel Stina 26.07.99 Keila linn Saue Gümnaasium 24.50 316
42 Kaljuvee Carolin 13.04.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 24.00 307
43 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 24.00 307
44 Raichmann Elisa 12.09.98 Saue linn Saue Gümnaasium 24.00 307
45 Rogozinnikova Anastasia 30.12.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 23.50 298
46 Murd Birgit 06.03.00 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 23.00 289
47 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kose Gümnaasium 22.50 280
48 Vähi Victoria Ida 25.07.00 Rae vald Vaida Põhikool 22.00 272
49 Moks Maarja 29.03.99 Loksa linn Loksa I Keskkool 21.50 263
50 Eglit Helena 25.08.00 Keila linn Keila Kool 21.50 263
51 Saarma Kätriin 20.09.00 Keila linn Keila Kool 21.50 263
52 Rooba Angel 03.12.99 Keila linn Keila Kool 21.00 254
53 Gamizina Arina 24.11.98 Saue linn Saue Gümnaasium 21.00 254
54 Sui Simone 17.12.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 21.00 254
55 Kaupmees Mairi 15.05.00 Keila linn Keila Kool 20.50 245
56 Ehrenpreis Jessica 30.05.00 Keila linn Keila Kool 20.00 245
57 Lamberg Rebecca 14.11.98 Kernu vald Kernu Põhikool 20.00 245
58 Tombak Liis 02.06.98 Kernu vald Kernu Põhikool 20.00 245
59 Danilov Margaret 31.01.99 Keila linn Keila Kool 20.00 245
60 Tohver Karol 13.08.99 Keila vald Keila Kool 20.00 245
61 Vitsut Marleen 19.11.98 Kernu vald Ruila Põhikool 18.50 209
62 Alt Liisa 22.08.00 Keila linn Keila Kool 16.50 174
63 Reinmann Edith 29.08.00 Keila linn Keila Kool 14.00 131
64 Tamm Helerin 06.02.00 Keila linn Keila Kool 13.50 122

Tüdrukud vanem grupp (sünd 1996 - 1997)  600 m jooks
1 Rikma Kristi 23.10.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.58,4 696
2 Metsaveer Mariliis 18.11.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.59.4 679
3 Hurt Sharon 01.11.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1.59,8 673
4 Liiva Helina 25.04.96 Saue linn Saue Gümnaasium 2.00,4 663
5 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila linn Keila Kool 2.01,8 640
6 Pillart Kätlin 06.02.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.02,9 623
7 Sirel Kristel-Liis 13.11.96 Kose vald Kose Gümnaasium 2.03,0 621
8 Õunma Iris 17.12.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 2.04,6 596
9 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu vald Kernu Põhikool 2.06,1 573
10 Idavain Theelia 09.12.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 2.06,2 572
11 Helme Kristina 08.03.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.07,7 549
13 Mitrofanova Inga 25.08.97 Kernu vald Kernu Põhikool 2.08,2 542
12 Kaljas Hanna-Marii 13.11.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 2.08,7 535
14 Raud Marianne 09.09.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.10,1 514
15 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose vald Kose Gümnaasium 2.13,1 472
16 Nugis Eve-Liis 02.01.97 Keila linn Keila Kool 2.13,7 464
17 Preitoff Deivi Päivi 21.04.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.13,9 461
18 Tuvike Borgit 28.08.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.14,8 449
19 Küklane Elo Johanna 26.01.97 xTallinn Laagri Kool 2.16,0 433
20 Sillajõe Mirjam 12.01.96 Vihula vald Loksa I Keskkool 2.16,8 422
21 Viigipuu Anne-Mai 14.06.97 Rae vald Vaida Põhikool 2.40,3 171
22 Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila linn Keila Kool 2.42,9 150
v.v. Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Kool 1.53,8



v.v. Soots Mari-Lii 30.05.97 Kernu vald Ruila Põhikool 2.18,0

Tüdrukud vanem grupp (sünd 1996 - 1997)  kõrgushüpe
1 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose vald Kose Gümnaasium 1.45 805
2 Kotkas Dagne Markiine 03.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.41 756
3 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila linn Keila Kool 1.41 756
4 Tamm Triine 23.04.96 Keila linn Keila Kool 1.41 756
5 Trempi Triin 11.08.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.37 706
6 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu vald Kernu Põhikool 1.37 706
7 Roots Kristel 02.02.96 Rae vald Vaida Põhikool 1.37 706
8 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue linn Saue Gümnaasium 1.29 611
9 Aru Anni-Riin 18.03.97 Keila vald Keila Kool 1.29 611
10 Sõber Kristin 09.07.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.25 564
11 Milpak Maris 31.01.96 Saue linn Saue Gümnaasium 1.25 564
12 Nugis Eve-Liis 02.01.97 Keila linn Keila Kool 1.25 564
13 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose vald Kose Gümnaasium 1.25 564
14 Sillajõe Mirjam 12.01.96 Vihula vald Loksa I Keskkool 1.25 564
15 Treimann Kairi 26.11.97 Saue linn Saue Gümnaasium 1.21 519
16 Vaher Laura 01.04.97 Kernu vald Ruila Põhikool 1.21 519
17 Ringberg Lissel 30.06.97 Keila vald Keila Kool 1.21 519
18 Proos Paula 11.04.97 xTallinn Laagri Kool 1.21 519
19 Uiboupin Maarja-Liis 31.05.97 Keila vald Keila Kool 1.17 475
20 Õunma Iris 17.12.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1.17 475
21 Kaljas Hanna-Marii 13.11.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1.17 475
22 Kalm Kelly 26.04.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.13 431
23 Kiiler Kerli 11.02.97 Keila vald Keila Kool 1.13 431
24 Idavain Theelia 09.12.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.13 431
25 Kiisküla Kärt 06.08.97 Keila vald Keila Kool 1.09 389
26 Helme Kristina 08.03.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.09 389
27 Ruul Sandra 03.03.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.09 389
28 Sepp Mari-Liis 17.05.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.09 389
29 Alajärv Anu 09.07.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.09 389
v.v. Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Kool 1.49
v.v. Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue linn Saue Gümnaasium 1.25
v.v. Viilma Liss 01.09.99 Harku vald Saue Gümnaasium 1.17
v.v. Raichmann Elisa 12.09.98 Saue linn Saue Gümnaasium 1.05

Tüdrukud vanem grupp (sünd 1996 - 1997)  kettaheide (0,75 kg)
1 Alajärv Anu 09.07.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 27.00 790
2 Aru Anni-Riin 18.03.97 Keila vald Keila Kool 26.86 785
3 Kotkas Dagne Markiine 03.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 26.00 752
4 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue linn Saue Gümnaasium 25.36 728
5 Zayas Kaila 22.11.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 22.58 625
6 Rae Johanna 19.12.96 Saue linn Saue Gümnaasium 21.13 573
7 Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila linn Keila Kool 20.43 548
8 Treimann Kairi 26.11.97 Saue linn Saue Gümnaasium 19.40 511
9 Kiisküla Kärt 06.08.97 Keila vald Keila Kool 19.35 509
10 Rahu Kadi 06.12.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 19.20 504
11 Tamm Triine 23.04.96 Keila linn Keila Kool 19.00 497
12 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu vald Kernu Põhikool 18.44 477
13 Järvelaid Hanna 17.02.96 Kose vald Kose Gümnaasium 18.06 464
14 Pihlakas Kelin 06.07.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 17.93 459
15 Ringberg Lissel 30.06.97 Keila vald Keila Kool 17.46 443
16 Metsamaa Liisbet 12.11.96 Keila linn Keila Kool 16.90 423
17 Sillajõe Mirjam 12.01.96 Vihula vald Loksa I Keskkool 16.73 417
18 Lindroos Brigita 20.01.97 Saue vald Laagri Kool 15.85 387
19 Koert Susanna 05.01.96 Maardu linn Kallavere Keskkool 15.70 382
20 Uiboupin Maarja-Liis 31.05.97 Keila vald Keila Kool 15.00 359



21 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose vald Kose Gümnaasium 14.77 351
22 Kiiler Kerli 11.02.97 Keila vald Keila Kool 11.28 237
v.v. Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Kool 29.73

Tüdrukud vanem grupp (sünd 1996 - 1997)  pallivise (150 gr)
1 Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila linn Keila Kool 53.00 848
2 Kotkas Dagne Markiine 03.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 47.77 749
3 Tamm Triine 23.04.96 Keila linn Keila Kool 46.60 726
4 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue linn Saue Gümnaasium 44.88 694
5 Kaljas Hanna-Marii 13.11.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 43.86 675
6 Sirel Kristel-Liis 13.11.96 Kose vald Kose Gümnaasium 41.34 627
7 Nugis Eve-Liis 02.01.97 Keila linn Keila Kool 40.00 602
8 Lass Evely 23.08.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 38.50 574
9 Õunapuu Kristiine 17.07.97 Keila linn Keila Kool 37.50 555
10 Kiisküla Kärt 06.08.97 Keila vald Keila Kool 37.00 546
11 Koert Susanna 05.01.96 Maardu linn Kallavere Keskkool 36.50 537
12 Lepik Kaisa 09.03.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 36.00 527
13 Heinsar Carolina 10.11.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 36.00 527
14 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose vald Kose Gümnaasium 35.00 509
15 Treimann Kairi 26.11.97 Saue linn Saue Gümnaasium 33.50 481
16 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose vald Kose Gümnaasium 33.00 472
17 Mitrofanova Inga 25.08.97 Kernu vald Kernu Põhikool 32.00 453
18 Ringberg Lissel 30.06.97 Keila vald Keila Kool 30.50 426
19 Viigipuu Anne-Mai 14.06.97 Rae vald Vaida Põhikool 30.00 417
20 Alajärv Anu 09.07.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 30.00 417
21 Idavain Theelia 09.12.97 Loksa linn Loksa I Keskkool 30.00 417
22 Järvelaid Hanna 17.02.96 Kose vald Kose Gümnaasium 29.50 407
23 Rahu Kadi 06.12.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 29.50 407
24 Kalm Kelly 26.04.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 29.50 407
25 Sillajõe Mirjam 12.01.96 Vihula vald Loksa I Keskkool 28.50 389
26 Küttim Keith-Cärol 25.05.96 Keila linn Keila Kool 28.50 389
27 Õunamaa Iiris 17.12.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 28.00 380
28 Metsmaa Liisbet 12.11.96 Keila linn Keila Kool 27.00 362
29 Raud Marianne 09.09.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 26.50 353
30 Rae Johanna 19.12.96 Saue linn Saue Gümnaasium 26.50 353
31 Aru Anni-Riin 18.03.97 Keila vald Keila Kool 26.50 353
32 Liiva Helina 25.04.96 Saue linn Saue Gümnaasium 26.50 353
33 Hurt Sharon 01.11.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 26.00 344
34 Sepp Mari-Liis 17.05.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 26.00 344
35 Uiboupin Maarja-Liis 31.05.97 Keila vald Keila Kool 24.00 307
36 Lindroos Brigita 20.01.97 Saue vald Laagri Kool 24.00 307
37 Kiiler Kerli 11.02.97 Keila vald Keila Kool 22.50 280
38 Pihlakas Kelin 06.07.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 21.50 262
39 Milpak Maris 31.01.96 Saue linn Saue Gümnaasium 21.50 262
40 Proos Paula 11.04.97 xTallinn Laagri Kool 19.00 218
41 Kuklane Elo Johanna 26.01.97 xTallinn Laagri Kool 16.00 165
v.v. Soots Mari-Lii 30.05.97 Kernu vald Ruila Põhikool 29.50
v.v. Nilson Ester 31.10.95 Keila vald Keila Kool 38.00

Poisid noorem grupp (sünd 1998 ja hiljem) 1000 m jooks
1 Sepp Sten Ander 02.01.98 Saue vald Laagri Kool 3.22,7 680
2 Laanemets Marko 15.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.23,3 674
3 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.31,0 602
4 Oja Paul-Theodor 04.08.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.33,6 578
5 Palumets Mario 10.06.98 Saue linn Saue Gümnaasium 3.34,7 568
6 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.35,8 559
7 Sarv Sten-Jan 14.10.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.41,5 509
8 Laanes Mihkel 27.11.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.44,4 485



9 Koll Jürgen 17.06.98 Saue vald Laagri Kool 3.45,4 476
10 Hanga Karol 16.08.00 Kose vald Kose Gümnaasium 3.49,8 441
11 Laanpere Joonas 13.08.99 Kuusalu vald Kolga Keskkool 3.52,9 417
12 Meister Elar 14.08.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.53,8 410
13 Meriste Egert 06.05.99 Saue linn Saue Gümnaasium 3.54,9 401
14 Ait Kaspar 28.06.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.56,9 386
15 Roos Henri 14.07.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.59,5 367
16 Kuuspalu Georg 04.02.98 Loksa linn Loksa I Keskkool 4.00,6 359
17 Sulepi Karl-Jürgen 10.02.98 Kernu vald Ruila Põhikool 4.01,9 350
18 Miller Rauno 12.10.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4.02,0 349
19 Vahtras Sten 26.04.99 Kuusalu vald Kolga Keskkool 4.04,3 333
20 Leping Erik 12.03.99 Keila vald Keila Kool 4.06,6 317
21 Telliskivi Kevin 21.07.99 Saue linn Saue Gümnaasium 4.07,5 311
22 Viidik Jüri 08.01.98 Kernu vald Ruila Põhikool 4.08,1 307
23 Saar Siim 27.12.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.10,5 291
24 Kirsimaa Kevin 13.10.98 Kernu vald Kernu Põhikool 4.16,1 255
25 Vainola Jürgen 01.02.00 Keila linn Keila Kool 4.18,3 241
26 Anton Artur 27.02.98 Kernu vald Ruila Põhikool 4.20,4 229
27 Kapitanov Stepan 23.06.98 Kernu vald Kernu Põhikool 4.36,6 143

Poisid noorem grupp (sünd 1998 ja hiljem)  kõrgushüpe
1 Teas Rainar 18.02.99 Saue linn Saue Gümnaasium 1.35 510
2 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.30 457
3 Kuuspalu Georg 04.02.98 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.30 457
4 Zahhartšuk Igor 17.02.98 Rae vald Vaida Põhikool 1.30 457
5 Laanemets Marko 15.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.25 406
6 Viidik Jüri 08.01.98 Kernu vald Ruila Põhikool 1.20 357
7 Rebas Christofer 28.08.98 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1.20 357
7 Bibikov Henri 09.07.98 Saue vald Laagri Kool 1.20 357
9 Telliskivi Kevin 21.07.99 Saue linn Saue Gümnaasium 1.20 357
10 Aluoja Carl 31.03.98 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 1.20 357
11 Luhari Uku 05.09.98 Saue vald Laagri Kool 1.15 311
11 Sepp Sten Ander 02.01.98 Saue vald Laagri Kool 1.15 311
11 Roos Henri 14.07.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.15 311
11 Proos Erik 24.06.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.15 311
15 Vahtras Sten 26.04.99 Kuusalu vald Kolga Keskkool 1.15 311
15 Palumets Mario 10.06.98 Saue linn Saue Gümnaasium 1.15 311
17 Kasepõld Jaagup 25.07.98 Kose vald Kose Gümnaasium 1.15 311
18 Orastu Erik 18.10.98 Saue linn Saue Gümnaasium 1.15 311
19 Loorens Mihkel 01.01.99 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 1.15 311
20 Oja Paul-Theodor 04.08.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.10 267
21 Kodasma Eerik 04.09.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.10 267
21 Meriste Egert 06.05.99 Saue linn Saue Gümnaasium 1.10 267
21 Sarv Sten-Jan 14.10.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.10 267
21 Lõhmus Oliver 28.04.98 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 1.10 267
25 Saar Siim 27.12.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.10 267
26 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.05 225
26 Sulepi Karl-Jürgen 10.02.98 Kernu vald Ruila Põhikool 1.05 225
26 Miller Rauno 12.10.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.05 225
26 Luts Ranno 15.10.98 Kernu vald Ruila Põhikool 1.05 225
30 Anton Artur 27.02.98 Kernu vald Ruila Põhikool 1.05 225
31 Surva Karl Kevin 21.02.98 Saue vald Laagri Kool 1.05 225
32 Laanepere Joonas 13.08.99 Kuusalu vald Kolga Keskkool DNM
33 Kapitanov Stepan 23.06.98 Kernu vald Kernu Põhikool DNM

Poisid noorem grupp (sünd 1998 ja hiljem) teivashüpe
1 Teas Rainar 18.02.99 Saue linn Saue Gümnaasium 2.20 417
2 Laanemets Marko 15.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.90 291



3 Proos Erik 24.06.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.90 291
4 Kasepõld Jaagup 25.07.98 Kose vald Kose Gümnaasium 1.80 253
5 Orastu Erik 18.10.98 Saue linn Saue Gümnaasium 1.60 181
6 Oja Paul-Theodor 04.08.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.60 181
6 Kapitanov Stepan 23.06.98 Kernu vald Kernu Põhikool 1.60 181
8 Zahhartšuk Igor 17.02.98 Rae vald Vaida Põhikool 1.60 181
8 Kodasma Eerik 04.09.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.60 181
10 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.40 117
10 Viidik Jüri 08.01.98 Kernu vald Ruila Põhikool 1.40 117
12 Roos Henri 14.07.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.40 117
13 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.40 117
14 Kirsimaa Kevin 13.10.98 Kernu vald Kernu Põhikool 1.40 117
15 Bibikov Henri 09.07.98 Saue vald Laagri Kool 1.20 63
16 Telliskivi Kevin 21.07.99 Saue linn Saue Gümnaasium DNM
17 Surva Karl Kevin 21.02.98 Saue vald Laagri Kool DNM
18 Palumets Mario 10.06.98 Saue linn Saue Gümnaasium DNM

Poisid noorem grupp (sünd 1998 ja hiljem) kettaheide (0,75 kg)
1 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 28.15 584
2 Kummer Patrick 17.03.98 Saue linn Saue Gümnaasium 23.90 472
3 Kalme Kiur 15.06.99 Kose vald Kose Gümnaasium 23.47 461
4 Viidik Jüri 08.01.98 Kernu vald Ruila Põhikool 23.24 455
5 Orastu Erik 18.10.98 Saue linn Saue Gümnaasium 22.52 436
6 Kodasma Eerik 04.09.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 21.98 423
7 Tümanok Jürgen 24.01.98 Saue linn Saue Gümnaasium 21.30 405
8 Palumets Mario 10.06.98 Saue linn Saue Gümnaasium 21.07 399
9 Luhari Uku 05.09.98 Saue vald Laagri Kool 20.66 389
10 Truus Markus 02.01.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 20.38 382
11 Roos Henri 14.07.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 20.21 377
12 Kuuspalu Georg 04.02.98 Loksa linn Loksa I Keskkool 19.77 366
13 Meos Anre 09.04.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 19.60 362
14 Miller Rauno 12.10.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 19.40 357
15 Telliskivi Kevin 21.07.99 Saue linn Saue Gümnaasium 18.78 341
16 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 18.38 331
17 Laanemets Marko 15.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 17.90 319
18 Lokk Reno 28.04.98 Rae vald Vaida Põhikool 17.89 319
19 Lainevool Timo 15.03.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 17.85 318
20 Maidle Madis 04.10.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 17.68 314
21 Vahtras Sten 26.04.99 Kuusalu vald Kolga Keskkool 17.66 313
22 Teas Rainar 18.02.99 Saue linn Saue Gümnaasium 17.62 312
23 Gorbunov Kristo 19.05.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 17.55 311
24 Kasepõld Jaagup 25.07.98 Kose vald Kose Gümnaasium 17.32 315
25 Tilts Johannes 23.07.98 Saue vald Laagri Kool 16.97 296
26 Laanepere Joonas 13.08.99 Kuusalu vald Kolga Keskkool 15.96 272
27 Sarv Sten-Jan 14.10.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 15.74 266
28 Bibikov Henri 09.07.98 Saue vald Laagri Kool 15.61 263
29 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 15.46 259
30 Anton Artur 27.02.98 Kernu vald Ruila Põhikool 15.16 252
31 Seenmaa Karl Mihkel 16.06.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 14.24 230
32 Filimonov Dimitri 04.09.98 Rae vald Vaida Põhikool 14.06 226
33 Zahhartšuk Igor 17.02.98 Rae vald Vaida Põhikool 13.99 224
34 Nilp Karl-Marcus 24.07.98 Kernu vald Kernu Põhikool 12.48 188
35 Pihkva Sten 05.01.00 Kose vald Kose Gümnaasium 11.68 169
36 Luts Ranno 15.10.98 Kernu vald Ruila Põhikool 11.50 165
37 Sulepi Karl-Jürgen 10.02.98 Kernu vald Ruila Põhikool 10.97 153

Poisid noorem grupp (sünd 1998 ja hiljem) pallivise (150 gr)
1 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 56.83 647



2 Kuuspalu Georg 04.02.98 Loksa linn Loksa I Keskkool 49.01 535
3 Sepp Sten Ander 02.01.98 Saue vald Laagri Kool 48.51 528
4 Maidle Madis 04.10.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 48.22 523
5 Teas Rainar 18.02.99 Saue linn Saue Gümnaasium 47.39 512
6 Vahtras Sten 26.04.99 Kuusalu vald Kolga Keskkool 46.98 506
7 Roos Henri 14.07.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 46.28 496
8 Filimonov Dimitri 04.09.98 Rae vald Vaida Põhikool 45.62 487
9 Tilts Johannes 23.07.98 Saue vald Laagri Kool 44.13 466
10 Miller Rauno 12.10.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 43.08 451
11 Viidik Jüri 08.01.98 Kernu vald Ruila Põhikool 42.77 447
12 Lokk Reno 28.04.98 Rae vald Vaida Põhikool 42.50 443
13 Sarv Sten-Jan 14.10.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 42.17 438
14 Laanemets Marko 15.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 41.94 435
15 Meister Elar 14.08.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 41.50 429
16 Anton Artur 27.02.98 Kernu vald Ruila Põhikool 41.45 428
17 Kotov Denis 14.06.99 Maardu linn Kallavere Keskkool 41.00 422
18 Rebas Christofer 28.08.98 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 41.00 422
19 Ait Kaspar 28.06.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 41.00 422
20 Haabu Karl-Hendrik 31.08.98 Saue linn Saue Gümnaasium 41.00 422
21 Lainevool Timo 15.03.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 40.50 415
22 Kalme Kiur 15.06.99 Kose vald Kose Gümnaasium 40.50 415
23 Kodasma Eerik 04.09.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 40.50 415
24 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 40.00 408
25 Gorbunov Kristo 19.05.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 39.50 401
26 Saar Siim 27.12.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 39.50 401
27 Orastu Erik 18.10.98 Saue linn Saue Gümnaasium 39.00 394
28 Meos Andree 19.04.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 39.00 394
29 Aluoja Carl 31.03.98 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 38.00 380
30 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 38.00 380
31 Kirsimaa Kevin 13.10.98 Kernu vald Kernu Põhikool 38.00 380
32 Laanepere Joonas 13.08.99 Kuusalu vald Kolga Keskkool 37.00 366
33 Kummer Patrick 17.03.98 Saue linn Saue Gümnaasium 36.00 352
34 Kasepõld Jaagup 25.07.98 Kose vald Kose Gümnaasium 35.50 345
35 Palumets Mario 10.06.98 Saue linn Saue Gümnaasium 35.50 345
36 Meriste Egert 06.05.99 Saue linn Saue Gümnaasium 35.50 345
37 Pihkva Sten 05.01.00 Kose vald Kose Gümnaasium 32.00 297
38 Nilp Karl-Marcus 24.07.98 Kernu vald Kernu Põhikool 31.50 290
39 Oja Paul-Theodor 04.08.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 31.50 290
40 Laanes Mihkel 27.11.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 31.50 290
41 Lõhmus Oliver 28.04.98 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 31.00 284
42 Loorens Mihkel 01.01.99 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 30.50 277
43 Tümanok Jürgen 24.01.98 Saue linn Saue Gümnaasium 30.00 270
44 Sulepi Karl-Jürgen 10.02.98 Kernu vald Ruila Põhikool 30.00 270
45 Telliskivi Kevin 21.07.99 Saue linn Saue Gümnaasium 29.50 263
46 Leping Erik 12.03.99 Keila vald Keila Kool 28.50 250
47 Vainola Jürgen 01.02.00 Keila linn Keila Kool 27.00 229
48 Luts Ranno 15.10.98 Kernu vald Ruila Põhikool 23.00 176

Poisid vanem grupp (sünd 1996 - 1997)  1000 m jooks
1 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.58,9 928
2 Baranov Dmitri 27.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.00,7 908
3 Pent Ainar 04.09.96 xViljandi Laagri Kool 3.14,7 759
4 Bekiš Silver 10.05.96 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 3.15,0 756
5 Trepp Karl 06.08.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.17,2 734
6 Tõnismägi Rasmus 28.05.96 Kernu vald Kernu Põhikool 3.20,3 703
7 Eskla Tauri 27.07.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.22,7 680
8 Kasenurm Tanel 06.02.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.27,4 635
9 Laur Mark Oskar 22.07.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.30,7 604



10 Eesmaa Argus 19.07.97 Keila linn Keila Kool 3.31,2 600
11 Laaneste Janar 23.02.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.33,0 584
12 Riso Tahvo 09.01.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.33,2 582
13 Kuljus Ragnar Markus 03.01.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.34,8 567
14 Ehas Ermo 27.02.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.36,1 556
15 Hünerson Oliver 08.04.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.43,1 496
16 Kapitonov Alik 22.05.97 Kernu vald Kernu Põhikool 3.44,4 485
17 Kummer Henrik 29.01.97 Saue linn Saue Gümnaasium 3.44,8 481
18 Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose vald Kose Gümnaasium 3.44,9 481
19 Krusell Eugo 18.11.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.45,1 479
20 Nikitin Carl 18.01.97 Keila linn Keila Kool 3.47,6 459
21 Storožev Miron 31.07.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.47,6 459
22 Suvi Holger 27.07.97 Saue vald Saue Gümnaasium 4.02,7 344
23 Nokkur Jaagup 10.09.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.15,8 257
24 Klaas Martin 11.03.97 Kernu vald Ruila Põhikool 4.16,8 251
25 Härm Kristofer 04.11.97 Saue linn Saue Gümnaasium DNF
v.v. Paalberg Pent 28.11.95 Loksa linn Loksa I Keskkool 2.59,7

Poisid vanem grupp (sünd 1996 - 1997)  kõrgushüpe
1 Vunk Lauri 13.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.70 933
2 Leib Mihkel 27.03.96 Rae vald Gustav Adolfi Gümnaasium 1.65 867
3 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.60 803
4 Bekiš Silver 10.05.96 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.50 680
5 Talisainen Alex 20.04.96 Kiili vald Jüri Gümnaasium 1.50 680
6 Pent Ainar 04.09.96 xViljandi Laagri Kool 1.45 621
7 Viigipuu Maarjo 19.04.96 Rae vald Vaida Põhikool 1.45 621
8 Trepp Karl 06.08.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.40 564
9 Tilk Raimond 17.10.96 Harku vald Keila Kool 1.40 564
10 Maidle Henris 04.08.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.40 564
11 Hünerson Oliver 08.04.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.40 564
12 Tõnismägi Rasmus 28.05.96 Kernu vald Kernu Põhikool 1.35 510
13 Storožev Miron 31.07.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.35 510
14 Nevinski Erik 25.04.97 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.35 510
15 Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose vald Kose Gümnaasium 1.35 510
16 Laaneste Janar 23.02.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.35 510
17 Pappel Raiko 06.04.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1.35 510
18 Eesmaa Argus 19.07.97 Keila linn Keila Kool 1.30 457
19 Madisson William 28.01.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.30 457
20 Hansson Olger 11.08.96 Kose vald Kose Gümnaasium 1.30 457
21 Mäsak ken-Kristjan 14.02.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.25 406
22 Tšemisov Robert 14.09.96 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.25 406
23 Kasenurm Tanel 06.02.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1.25 406
24 Ehas Ermo 27.02.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.25 406
25 Kuppart Arlet 13.03.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1.20 357
26 Kapitonov Alik 22.05.97 Kernu vald Kernu Põhikool 1.15 311
27 Klaas Martin 11.03.97 Kernu vald Ruila Põhikool 1.15 311

Poisid vanem grupp (sünd 1996 - 1997) kuul (4 kg)
1 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11.10 794
2 Kuljus Ragnar Markus 03.01.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10.48 735
3 Urke Sander 03.07.96 Kose vald Kose Gümnaasium 10.42 729
4 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10.02 692
5 Vunk Lauri 13.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9.94 684
6 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9.48 642
7 Saareste Tanel 02.06.96 Saue vald Laagri Kool 9.44 638
8 Volmerson Kalr-Joosep 28.02.97 Rae vald Vaida Põhikool 9.40 634
9 Räägel Carl Mattias 26.06.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9.16 612
10 Malm Maarek 26.06.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8.87 586



11 Storožev Miron 31.07.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 8.65 566
12 Mürkhain Rain 22.03.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 8.59 560
13 Viigipuu Maarjo 19.04.96 Rae vald Vaida Põhikool 8.57 559
14 Tšemisov Robert 14.09.96 Maardu linn Kallavere Keskkool 8.45 548
15 Riso Tahvo 09.01.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 8.30 534
16 Madisson William 28.01.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8.09 515
17 Heinmäe Karl-Eduard 06.06.97 Kernu vald Ruila Põhikool 7.88 497
18 Bekiš Silver 10.05.96 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 7.76 486
19 Kello Sten-Gregor 22.04.97 Kose vald Kose Gümnaasium 7.68 479
20 Hansson Olger 11.08.96 Kose vald Kose Gümnaasium 7.17 435
21 Pajumägi Mihkel 08.04.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 7.10 429
22 Nevinski Erik 25.04.97 Maardu linn Kallavere Keskkool 6.87 409
23 Kruus Kaspar 10.12.96 Keila linn Keila Kool 6.65 390
24 Krusell Eugo 18.11.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 6.36 365
25 Glück Karl 07.06.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 6.25 356
26 Kapitonov Alik 22.05.97 Kernu vald Kernu Põhikool 6.02 337
27 Klaas Martin 11.03.97 Kernu vald Ruila Põhikool 5.07 259
v.v. Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 9.14
v.v. Süld Mihkel 28.04.95 Kernu vald Ruila Põhikool 8.43

Poisid vanem grupp (sünd 1996 - 1997)  kettaheide (1,0 kg)
1 Vunk Lauri 13.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 34.46 753
2 Leib Mihkel 27.03.96 Rae vald Gustav Adolfi Gümnaasium 31.62 676
3 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 28.94 605
4 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 27.25 560
5 Malm Maarek 26.06.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 27.10 556
6 Räägel Carl Mattias 26.06.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 26.98 553
7 Kasenurm Tanel 06.02.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 26.60 543
8 Tõnismägi Rasmus 28.05.96 Kernu vald Kernu Põhikool 26.36 546
9 Krusell Eugo 18.11.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 24.64 491
10 Saareste Tanel 02.06.96 Saue vald Laagri Kool 24.55 489
11 Volmerson Kalr-Joosep 28.02.97 Rae vald Vaida Põhikool 24.16 479
12 Maidle Henris 04.08.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 23.90 472
13 Tšemisov Robert 14.09.96 Maardu linn Kallavere Keskkool 23.66 466
14 Tomberg Toomas Hendrik 10.02.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 23.60 464
15 Kuljus Ragnar Markus 03.01.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 23.47 461
16 Viigipuu Maarjo 19.04.96 Rae vald Vaida Põhikool 22.78 443
17 Nokkur Jaagup 10.09.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 22.63 439
18 Bekiš Silver 10.05.96 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 22.50 436
19 Kello Sten-Gregor 22.04.97 Kose vald Kose Gümnaasium 22.40 433
20 Nevinski Erik 25.04.97 Maardu linn Kallavere Keskkool 21.56 412
21 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 21,00 397
22 Glück Karl 07.06.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 20.80 392
23 Hansson Olger 11.08.96 Kose vald Kose Gümnaasium 20.28 379
24 Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose vald Kose Gümnaasium 20.09 374
25 Hein Mäe Karl-Eduard 06.06.97 Kernu vald Ruila Põhikool 20.00 372
26 Mürkhain Rain 22.03.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 19.64 363
27 Mäsak ken-Kristjan 14.02.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 19.56 361
28 Storožev Miron 31.07.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 19.40 357
29 Talisainen Alex 20.04.96 Kiili vald Jüri Gümnaasium 19.30 354
30 Madisson William 28.01.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 17.70 314
31 Pajumägi Mihkel 08.04.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 17.30 304
32 Riso Tahvo 09.01.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 16.18 277
33 Klaas Martin 11.03.97 Kernu vald Ruila Põhikool 15.50 260
34 Nikitin Carl 18.01.97 Keila linn Keila Kool 12.21 182
v.v. Süld Mihkel 28.04.95 Kernu vald Ruila Põhikool 24.68
v.v. Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 22.24



Poisid vanem grupp (sünd 1996 - 1997) pallivise (150 gr)
1 Eskla Tauri 27.07.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 65.40 771
2 Maidle Henris 04.08.97 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 64.72 761
3 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 64.64 759
4 Leib Mihkel 27.03.96 Rae vald Gustav Adolfi Gümnaasium 62.86 734
5 Rattasepp Martin 10.11.96 Saue linn Saue Gümnaasium 62.00 721
6 Riso Tahvo 09.01.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 61.84 719
7 Pent Ainar 04.09.96 xViljandi Laagri Kool 56.50 642
8 Tõnismägi Rasmus 28.05.96 Kernu vald Kernu Põhikool 56.50 642
9 Baranov Dmitri 27.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 55.50 627
10 Tšemisov Robert 14.09.96 Maardu linn Kallavere Keskkool 55.50 627
11 Kasenurm Tanel 06.02.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 53.50 599
12 Saareste Tanel 02.06.96 Saue vald Laagri Kool 53.00 592
13 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue vald Ääsmäe Põhikool 52.50 584
14 Urke Sander 03.07.96 Kose vald Kose Gümnaasium 51.50 570
15 Nevinski Erik 25.04.97 Maardu linn Kallavere Keskkool 50.50 556
16 Tomberg Toomas Hendrik 10.02.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 49.50 542
17 Kuljus Ragnar Markus 03.01.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 49.50 542
18 Vunk Lauri 13.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 48.50 527
19 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 48.00 520
20 Härm Kristofer 04.11.97 Saue linn Saue Gümnaasium 48.00 520
21 Krusell Eugo 18.11.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 48.00 520
22 Kuppart Arlet 13.03.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 47.50 513
23 Pappel Raiko 06.04.97 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 47.50 513
24 Mäsak ken-Kristjan 14.02.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 47.50 513
25 Trepp Karl 06.08.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 46.50 499
26 Laur Mark Oskar 22.07.97 Viimsi vald Viimsi Keskkool 45.50 485
27 Kello Sten-Gregor 22.04.97 Kose vald Kose Gümnaasium 45.50 485
28 Ehas Ermo 27.02.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 44.50 471
29 Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose vald Kose Gümnaasium 44.00 464
30 Storožev Miron 31.07.96 Loksa linn Loksa I Keskkool 44.00 464
31 Volmerson Kalr-Joosep 28.02.97 Rae vald Vaida Põhikool 44.00 467
32 Räägel Carl Mattias 26.06.96 Viimsi vald Viimsi Keskkool 43.50 457
33 Hansson Olger 11.08.96 Kose vald Kose Gümnaasium 43.00 450
34 Eesmaa Argus 19.07.97 Keila linn Keila Kool 42.50 443
35 Klaas Martin 11.03.97 Kernu vald Ruila Põhikool 40.50 415
36 Laaneste Janar 23.02.96 Saue vald Ääsmäe Põhikool 40.00 408
37 Kapitonov Alik 22.05.97 Kernu vald Kernu Põhikool 40.00 408
38 Kuus Kaspar 10.12.96 Keila linn Keila Kool 39.50 401
39 Tilk Raimond 17.10.96 Harku vald Keila Kool 39.00 394
40 Heinmäe Karl-Eduard 06.06.97 Kernu vald Ruila Põhikool 38.50 387
41 Mürkhain Rain 22.03.96 Rae vald Jüri Gümnaasium 38.50 387
42 Nikitin Carl 18.01.97 Keila linn Keila Kool 37.00 366
43 Suvi Holger 27.07.97 Saue vald Saue Gümnaasium 34.50 331
44 Nokkur Jaagup 10.09.97 Rae vald Jüri Gümnaasium 34.00 325
45 Kummer Henrik 29.01.97 Saue linn Saue Gümnaasium 29.00 256
v.v. Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 59.50
v.v. Süld Mihkel 28.04.95 Kernu vald Ruila Põhikool 54.00

Peakohtunik Jaan Vadi  (rahvuskategooria)

Peasekretär Rein Suppi


